
 

                                                            RUBILIS s.r.o., Martinice 1, Březnice 262 72  
IČ 285 10 267 tel.: 00420 318 695 318 reditel@equitana.cz   
DIČ CZ 285 10 267 fax: 00420 318 695 321 www.equitana.cz 

 
 

EQUITANA HOTEL RESORT je moderní víceúčelový areál s hotelem, relaxačním centrem 

a jízdárnou. V rámci svojí činnosti pořádá jezdeckou školu pro svoje klienty, průběžná 

jezdecký výcvik a jezdecké závody na nejvyšší národní úrovni. V tomto areálu hostuje trvale i 

Jezdecká společnost EQUITANA. 

Od roku 2013 přijmeme do stálého pracovního poměru 

cvičitele/ku jezdecké školy – ošetřovatele koní. 

 

Pracovní náplň: 

Provozní práce ve stáji a při jezdeckých závodech 

Vedení klientských cvičitelských kursů od začátečníků po pokročilé jezdce 

 

Požadujeme: 

Minimálně cvičitelskou licenci 

Pracovitost a spolehlivost 

Loajalitu k firmě 

Dobré komunikační vlastnosti při práci s lidmi 

Výhodou je znalost pokročilé práce na PC a cizí jazyk – není podmínkou 

 

Nabízíme: 

Perfektní zázemí známého jezdeckého areálu 

Dobré platové podmínky 

Ubytování, stravování a další výhody 

Možnost dalšího profesního růstu a vzdělávání v oboru 

 

 

Podle kvality uchazeče, jeho úrovně a vzdělání jsme připraveni vytvořit jinou pracovní pozici vyšší 

úrovně. Osobní jednání v tomto případě nutné. 

 

Vaše životopisy s uvedenou praxí, dosaženým vzděláním i odborností prosíme zaslat na níže 

uvedenou adresu. Děkujeme. 

 

 

Kontakt: 

Martin Pecka 

reditel@equitana.cz  

 

mailto:reditel@equitana.cz

